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TA VARE PÅ DRAUMEN 
av Haldis Reigstad 

 

Ta vare på draumen 

om nærleik og varme 

i haustkalde dagar 

når kjærleiken frys. 

Steng kvardagen ute, 

ta tid for kvarandre 

med blomar på bordet  

og levande lys. 

 

La draumen få vengjer 

løft augo mot himlen 

om stjernene sloknar 

Guds smil varer ved. 

Han ønskjer å gje dykk 

ei lukkeleg framtid, 

ein kjærleik som varer 

når sola går ned. 

I draumen de vever 

med sølvblanke trådar, 

hugs også å smetta 

dei mørkare inn. 

Strø blomebukettar 

i mønsteret dykkar, 

gje ros til kvarandre 

med takksame sinn. 

Ta vare på draumen, 

på alt som er vakkert, 

bak regntunge skyer 

er himmelen blå. 

Løft augo til han som 

er full av Guds kjærleik, 

med han kan du trygt 

inn i framtida gå. 



Litt om hva som har  

skjedd siden sist. 
 

Det er første søndag etter ferien og det er kirkegang. Flagget er heist opp. 

En fin liten flokk er samlet i Tovdal kyrkje. Alle har funnet sin plass. Vi er 

klar til å feire gudstjeneste. 

Klokkeklang og vakre orgeltoner fyller kirkerommet. Guds ord blir lest, 

bønner for kirken og verden lyder, preken og fin salmesang høres. 

Nattverdbordet er dekket. «Kom, for alt er ferdig,» lyder innbydelsen. Vi 

kommer fram til alteret og tar imot brød og vin, Jesu legeme og blod. Vi 

aner noe hellig, noe som er større enn oss -. Vi kan komme som vi er. Vi 

kan legge vekk alt som tynger. Vi er allerede tilgitt. Nåden er der allerede. 

Det er som om jord og himmel møtes. 

I takknemlighet kan vi gå ut i livet og «tjene Herren med glede». 

Vakre orgeltoner fyller igjen kirkerommet. Stille sitter vi og lytter og nyter 

hver eneste tone.                   

Snart er vi ute i solen igjen. Oppløftet og beriket rusler vi alle bort til 

Hillestad Galleri hvor en kopp kaffe og et stykke kringle smaker 

fortreffelig. 

      ***      

Foruten gudstjenester er det mye som har skjedd siden sist. Noe kan 

nevnes: 

I forbindelse med påsken hadde vi påskevandring for skolebarn. En flott 

opplevelse og fin anledning for store og små til å bli kjent med 

påskefortellingen, og bli fortrolig med kirkerommet. Barna fikk på seg 

kostymer og levde seg inn i de rollene de fikk tildelt. De gikk inn i 

oppgavene med liv og lyst. 

Alle stasjonene var gjort klar på forhånd av frivillige, alt fra «Det siste 

måltid/Innstiftelsen av nattverden» til «kvinnene ved graven.» Vi hadde til 

og med et esel (av papp og trebein og med glimt i blikket) med på 

«vandringen opp til Jerusalem». 

Flott innsats av mange frivillige og godt samarbeid med skolen! Vi hadde 

en fin og lærerik uke. 

Vi hadde og en omvisning i kirken av en 1. klasse. I opplyst kirke fikk 

barna bli kjent i kirkerommet. De fikk se på døpefonten, alteret og noen 

våget seg til og med opp på prekestolen. De fikk se og kjenne på 



messehagler i forskjellige stoff og farger. Og vi snakket om altertavlen. 

Ivrige barn i 1. klasse stakk hendene i været. De kunne fortellingen om at 

Jesus var stått opp fra graven. Til slutt gikk de opp i tårnet og fikk se 

kirkeklokken, som kaller oss til kirke. 

I påsken hadde vi og en dobbel gospel/country konsert i Tovdal kyrkje. 

Folk kom tidlig og kirken fyltes fort på begge konsertene. Musikken, flott 

ledet av organisten, var fengende og rytmisk med fine tekster. Stemningen 

var god og det var strålende ansikter overalt. Folk fikk en forfriskende 

ettermiddag og gikk oppløftet ut. 

17. mai var en flott dag med festgudstjeneste og speidere i prosesjon i 

Åmli kyrkje. Senere på dagen gikk turen til Tovdal. I storslått natur gikk vi 

i 17. mai tog og sang de kjente sangene og vaiet med flaggene. En fin 

opplevelse! 

Vi hadde tre konfirmasjoner, to i Åmli og en i Tovdal kyrkje. 20 flotte 

konfirmanter bidro med vakkert klokkespill og tekstlesing foran 

menigheten. Vi ønsker dem alt godt videre! 
  

Annen hver uke besøker vi ÅPOS. Det er alltid koselig å ta en prat med de 

som har møtt opp. Etterpå er det andakt og en musikkstund. Her har vi fått 

høre fint klokkespill av barn, og en liten pianokonsert fra en av de yngste. 

Alt til stor glede for beboere og ansatte. 
 

Det har vært samarbeid med prost, diakon og preste-kolleger: 

Vi har hatt besøk av prosten som ønsket å møte staben i Åmli kyrkje. Hun 

deltok på stabsmøtet. 

Prostidiakonen har også vært innom kyrkjekontoret for gjensidig 

oppdatering. 

Det har vært møter/seminarer i Tvedestrand/Risør/Kristiansand og Bø. 

Det har også vært jevnlige møter i sokne- og fellesrådet. 

Det er og jobbet ukentlig med innføring av ny gudstjeneste-reform, og vi 

har fått på plass ny tekstbok med stor skrift i både Åmli, Gjøvdal og 

Tovdal kyrkje. 
 

I forbindelse med gudstjenestene har vi hatt besøk av Gideon, hvor det ble 

delt ut ny-testamenter til 8. klasse og konfirmantene, og vi har og hatt 

besøk av taler fra Misjonssambandet. 

Vi har hatt sportsgudstjeneste på Vindilhytta med mange til stede. De som 

ønsket det kunne kjøpe hjemmelaget middag. 

På diakoniens søndag hadde vi tale av prostidiakonen, og hvor offeret gikk 

til det diakonale arbeidet som drives i prostiet. 

Det har vært gudstjeneste i Åmli kyrkje og samlinger på Høgtun og 



Klokkartunet i Vegårshei med SIMEN (sammen i menigheten). 
 

Det har og vært speidersamling på den gamle kyrkjetomta. Mange speidere 

med speiderledere møtte fram. Samlingen startet med en staselig flaggborg 

i prosesjon opp mot kyrkjetomta. Det var nye speidere til stede som avla 

speiderløftet. 
  

Det var og mange som hadde møtt fram på kvinnestevnet på Dølemo. Det 

var hyggelig å møte mange kjente og å få oppleve en inspirerende tale av 

Constanse Raen. 

      *** 

Til slutt må det nevnes Grillgudstjeneste i Gjøvdal kyrkje. Etter 

gudstjenesten i herlig solskinn hadde vi hyggelig prat og god mat fra 

grillen. Kyrkjequiz og leik og moro. Mange frivillige hjalp til og gjorde 

dagen hyggelig for store og små. 

 

Barnas misjondag var og fin dag. Vi hadde et interessant og lærerikt 

innlegg om misjon av misjonskontakten i menigheten. Ett barn ble båret til 

dåp. Etter gudstjenesten smakte det godt med kirkekaffe, kirkesaft og litt å 

bite i. Så var det tid for kirkevandring med spørsmål og svar. Hvem kan 

sangen om Bamsens fødselsdag og hvem kan sitt Fadervår? 
 

Friluftsgudstjeneste på Engenes var den siste før ferien. Omgitt av vakker 

natur og for anledningen med en flott, malerisk skapelsesliturgi, ble det 

hele en sterk opplevelse. Barnet, omgitt av familie fra fjern og nær, ble 

båret fram for Gud. Med sildrende vann over hodet ble hun døpt til namnet 

åt Faderen og Sonen og Den Heilage Ande. 
 

«Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 

over det gryende livet lyser Guds skaper-smil. 

Ingen på jorden er himlen så nær som barnet han tar i sin favn 
 

Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 

Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 

Ingen på jorden er himlen så nær som barnet han tar i sin favn, 

som barnet han tar i sin favn.» 
 

       Tusen takk til stab og alle frivillige! 

          Takk for et fint halvår. Jeg gleder meg til fortsettelsen. 
 

         Med vennlig hilsen Ragnhild Marie Røstvik. 



SØNDAGSSKOLEVSLUTNING 
 

Søndag 3. mai hadde søndagsskolen avslutning for sommeren. Omlag 40 

store og små møttes til grilling og samvær hos familien Retterholt i 

Bjorevja. Det var andakt, sang, grilling, brus, skravling, kake og kaffe på 

programmet. Alt duket for en fin dag! Søndagsskolen har hatt sin første 

sesong på Menighetssenteret, og der stortrives vi! Mellom 30-50 store og 

små møtes annenhver søndag, og gruppa vokser stadig.  

Teksten på søndagsskoleavslutninga var fra Matt. 18 om når to eller flere 

ber, så skal de få. Dette gjorde tydeligvis inntrykk på barna, for de kom to 

sammen og spurte om å få lov til å gå inn til hunden. Etterpå fortalte de at 

de hadde spurt begge to, fordi de hadde de jo lært at da ville de få lov!  

 

Hilsen Marit, Karin, Signe og Reidun 

 

 
 

 

 

 

 

 



Aktivitetstilbodet utover 

hausten til barn og unge  
 

SØNDAGSSKOLESAMLINGER HØSTEN 2015 kl. 11.00 

 

Søndag 30. august. Søndagsskulens dag i Åmli kyrkje.  

Besøk av Thora Synnøve Ekedal. 

Søndag 13. september. Hausttakkefest i Åmli kyrkje. 

Søndag 20. september. Familiesamling på Menighetssenteret.  

Besøk av Tonje Teistedal  

 

VANLEG SØNDAGSSKULE PÅ MENIGHETSSENTERET   kl. 11.00 – 12.00 

 

Søndag 11. oktober                          Søndag 22. november  

Søndag 25. oktober                          Søndag   6. desember 

Søndag   8. november                      Søndag 27. desember. Juletrefest. 

                                                           Se oppslag til jul.  Alle velkommen. 

 

DØLEMOKLUBBEN SAMLAST PÅ DØLEMO MISJONSHUS  

kl. 18.00 – 19.30. 
 

Torsdag 24. september  Torsdag   5. november 

Torsdag   8. oktober  Torsdag 19. november  

Torsdag 22. oktober  Torsdag   3. desember, adventsfest m/basar .  

 

Hobbyaktivitet, song, andakt og litt mat på samlingane. Alle velkommen! 

 

SKULELAGSSAMLINGAR HØSTEN  2015  I ÅMLIHALLEN / OASEN   
 

Fredag   4. september    Fredag 23. oktober 

Fredag 18. september   Fredag   6. november 

Fredag   9. oktober   Fredag 20. november  
 

Skulelaget er aktivitetssamlingar som bli halde  annankvar fredag i Åmlihallen / 

Oasen. Hjarteleg velkommen til alle som går i 7. til 10. klasse.  

Aktivitetar: Spel, radiobilar, andakt mm. Sal av mat, drikke og snop.  
 

Vi skal i haust og dele ut ”Mi kyrkjebok” til 4. og 6. åringane som kjem på 

sundagskulens dag den 30. august, eller ein av Hausttakkefestane 6. eller 13. 

september, kor 9. åringane skal få si undrebok, og 10. åringane sin aktivitetsbibel. 

Håper mange vil nytte seg av tilboda. 

På Åmli kyrkje si heimeside: http://www.amli.kirken.no, vil informasjon om 

aktivitetstilboda bli lagt ut når alle datoar for haustens konfirmant og 

http://www.amli.kirken.no/


aktivitetsbibelsamlingar er klare.  Kanskje får vi til formiddagssong for og med dei 

aller minste også. 
 

TUSEN TAKK TIL ALLE  DEI  FRIVILLIGE  SOM  DRIV 

AKTIVITETSTILBODA OG TRUSOPPLÆRINGA. 

HA EIN VELSIGNET GOD OG AKTIV HAUST ALLE SAMAN! 

 

Konfirmantane 2015 
 

 
 

Første rekke frå venstre: Natalie Kjeldgaard Lien, Mona Elise Bakke, sokneprest 

Ragnhild Marie Røstvik, Nadja Malena Gundersen, Zin Zin Hlaing Eh. 

 

Andre rekke: Kevin Aarli Ormshammer, Håvard Lohne,  Amalie Dølemo, Emilie 

Olimstad, Kari Dale, Nadia Weronica Sundtjønn Baas, Elisabeth Silvia Olsen, Stine 

Marie Haugrønning Holm. 

 

Tredje rekke: Mats Vimme Lauve, Fredrik Tangen, Adrian Bruflodt Helgeland, 

Marcus Christopher Opaas Kaasa, Ole Valle Bjørnbakk, Olav Gunnar 

Halvorsen,  Atle Bjørnbakk, Jonas Kateraas. 



 

 

Ver med å gje kyrkja gode råd! 

Kyrkjevalet inviterer alle kyrkjemedlemmer som bryr seg om kyrkja til å vere 

med å forme kyrkja framover. 

Den 13. og 14. september 2015 er det val av nytt sokneråd og nytt bispedømeråd. 

Gjennom røystesetelen kan du vere med å avgjere kven som skal styre kyrkja 

lokalt og nasjonalt dei neste fire åra. No kan du setje deg inn i kven kandidatane 

er og kva dei meiner om sentrale spørsmål. 

For dei fleste av oss er vår lokale kyrkje og sokn viktig. Kyrkja og kyrkjebygget 

ivaretek tradisjon og representerer tryggleik i livets ulike fasar. Kyrkja betyr stabilitet 

og forandring. Gudsteneste, dåp, konfirmasjon, bryllaup og gravferd er viktige deler 

av kyrkjas arbeid, men i tillegg er soknet og ein stad for aktivitetar og fellesskap. 

Kyrkja er for alle menneske som ønskjer å være ein del av den. Sokna består av dei 

kyrkjemedlemmane som bur innanfor soknegrensene Soknerådet der du bur er med 

på å bestemme kva for visjonar og mål soknet skal ha. 

 

På følgjande nettadresse finn du ein presentasjon av alle kandidatar til 

bispedømerådet i Agder- og Telemark og andre stader i landet: 

www.kirkevalg.no 

Her finn du informasjon om kandidatane til sokneråda i Åmli og Gjøvdal sokn.  

Sjå og kandidatlistene. 

Kyrkjevalet finn stad 13. og 14. september 2015 samtidig med kommune- og 

fylkestingvalet. 
I kyrkjebygda er vallokalet og ope sundag 13.september kl. 13.00 - 16.00. Alle har 

høve til å røyste her. Det gjeld også om du bur i Gjøvdal sokn. 

 

Kven kan røyste? 

Røysterett ved valet har kvart medlem av Den norske kyrkja som bur i soknet og som 

seinast i 2015 fyller 15 år. 

 

Kvar finn du vallokala? 

Røystegivinga skal gå føre seg i kommunens 4 krinsar: 

Stad Røystelokale Tidspunkt 

Kyrkebygda, 

Åmli 

Kyrkjekontoret,  

Åmli rådhus 

08.00-12.00 og 15.00-20.00 

Dølemo Dølehall 15.00-19.00 

Nelaug Nelaug skule 15.00-19.00 

Gjøvdal Valhall 15.00-19.00 

http://www.kirkevalg.no/


Det vert  førehandsrøysting frå 10. august til 11. september på kyrkjekontoret i 

opningstida. 

 

To val 

Det direkte valet på leke medlemmar til bispedømerådet skjer samstundes som valet 

av nytt sokneråd. 

Årets nyheit er at det i Agder- og Telemark er to kandidatlister å velje mellom: Open 

folkekyrkje si liste og Nominasjonskomitéens liste. Dei som vert valde inn i 

bispedømerådet, er samstundes medlemmer av Kyrkjemøtet, kyrkja sitt «storting». 

Kyrkjevalet går av stabelen same dag som kommune- og fylkestingsvalet, og i 

nærleiken av dei offentlege vallokala.  

Alle røysteføre medlemmer av kyrkja vil få eit valkort i posten før 10. august. Der vil 

det stå kor og når ein kan røyste. Namna på alle kandidatane finn du saman med 

valkortet. 

 

Kva gjer soknerådet? 

Soknerådet leier kyrkjelydens verksemd der du bur. Soknerådet sitt arbeid spenner 

over mange tema, blant anna miljø og rettferd, gudsteneste, musikk, misjon, barne- 

og ungdomsarbeid og økonomiforvalting. Men først og fremst handlar det om å 

byggje gode fellesskap og «ha blikket fest på Han som er truas opphavsmann og 

fullendar», slik det vert uttrykt i Hebrearbrevet. 

Her er nokre eksempel på soknerådet sine ansvarsområde: 

 Trusopplæring (alle døypte mellom 0 og 18 år). 

 Diakonalt arbeid – kyrkja si omsorgsteneste. 

 Gudstenester og kyrkjemusikk 

 Ofringar/gåver til gode formål 

 Utleige av kyrkja til konsertar og andre arrangement 

 Uttalerett ved tilsetjing av prest, prost og biskop 

 Langsiktig planlegging av arbeidet i kyrkjelyden 

 Soknerådet har ein eller to representantar i det kyrkjelege fellesrådet i 

kommunen som tek seg av administrative og økonomiske oppgåver på vegner 

av sokna. 

Åmli sokneråd har 6 medlemmar + 5 varamedlemmar og Gjøvdal sokneråd har 4 

medlemmar + 5 varamedlemmar.  I tillegg er soknepresten medlem av sokneråda. 

Sokneråda møtast 2-5 gonger i halvåret, og medlemmane veljast for fire år.  

Ei undersøking blant medlemmer i sokneråda viser at eit stor fleirtal trivst og 

opplever det som meiningsfylt å vere med i soknerådet. 85 prosent seier at dei er 

like nøgde, eller meir nøgde med vervet i høve til kva dei hadde forventa. 

Dei næraste åra får sokneråda, bispedømerådet og kyrkjemøtet mange viktige 

saker på bordet som har med skiljet mellom staten og kyrkja å gjere. Vidare er det 

sannsynleg at råda og kyrkjemøtet skal ta stilling til kyrkjeleg vigsel av homofile 

og lesbiske. 

  



Slik røyster du ved val av sokneråd: 

Når du kjem til røystestaden på valdagen den 14. september (eventuelt den 13. 

september) kan du altså røyste både på val av sokneråd og på bispedømeråd. I 

bispedømerådsvalet må du velje ei av dei to kandidatlistene. 

Du kan levere røystesetelen utan endringar –alle på røystesetelen får då ei røyst kvar. 
 

Vil du endre på røystesetelen kan du: 

-Gje inntil 3 kandidatar ei tilleggsrøyst ved å sette eit kryss i ruta til venstre for 

namnet til kandidaten (kumulere). Kandidaten får då to røyster. 

-Føre på inntil 3 namn på røystesetelen. Desse kan du  ikkje gje tilleggsrøyst. 

Kandidaten får då ei røyst. 

Øvrige kandidatar får då ei røyst kvar ved oppteljing. 

NB: Andre endringar vil ikkje telje med i valet! 

 

   KANDIDATLISTE –ÅMLI SOKNERÅD 

Nr. Namn på kandidaten Alder Adresse 

1 Åsta Synnøve Harstveit 
Mattingsdal 

28 Selåsvatn 

2 Elisabeth Vangen Olsen 34 Nelaug 

3 Rakel Birkeli Søraker 29 Åmli 

4 Liv Gunvor Ramse 60 Tovdal 

5 Olav Kristian Kleivene 58 Åmli 

6 Kari Hagelia Olstad 56 Katterås  

7 Linda Merethe Dale 41 Dølemo 

8 Jon Støren 48 Flaten  

9 Erik Birkedal 47 Dølemo 

10 Otto Storbrua 69 Simonstad  

11 Ingeborg Johanne Myrvang 64 Åmli 

 

KANDIDATLISTE –GJØVDAL SOKNERÅD 

Nr. Namn på kandidaten Alder Adresse 

1 Ellinor Oland 70 Gjøvdal 

2 Eldbjørg Smeland 62 Gjøvdal 

3 Christine G. Harstveit 66 Gjøvdal 

4 Elisabeth Harstveit 28 Gjøvdal 

5 Olav Mjåland 42 Gjøvdal 

6 Jeroen Nijzink 19 Gjøvdal 

7 Gunvor Helene Oland 64 Gjøvdal 

8 Arne Smeland 69 Gjøvdal 

9 Margit Smeland 67 Gjøvdal 



Gjøvdal kyrkjegard 
 

Arbeidet med å pusse opp gamle gravminne held fram. Verneplanen blei vedtatt i 

2013, og nå har vi hatt jernkors til oppussing hos Fevik Steinindustri. Tysdag 21. 

april fekk vi på plass att sju av jernkorsa. Ein må seie seg vel nøgd med resultatet. 

Tidlegare sto korsa langt ned i bakken, og det var mykje rust og lav på dei. Dei sto 

skeivt, og det såg ikkje fint ut.  Nå er kvart av dei støypt ned i ei blokk slik at heile 

korset med alle symbol er synlege over bakken. Blokka gjer at korsa står støtt. 

Bilde av kors før og etter renovering viser tydeleg skilnaden.  

 

Ellinor Oland 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



KYRKJEKONTORET INFORMERER. 

FJERNING AV PLANTER, TRE OG 

KANTSTEIN 
 
I ”Vedtekter for gravplassane i Åmli” §5 står det: 
 
”Framfor gravminnet har festar høve til å opparbeide eit plantefelt i høgde 
med bakken rundt. Det må ikkje vere breiare enn bredda på gravminnet, men 
kan i alle høve vere opp til 60 cm i bredda. Plantefeltet kan ikkje stikke lengre 
fram enn 60 cm, målt frå bakkant på gravminnet. 
Det kan ikkje plantast vekstar som er høgare enn gravminnet eller som går 
utover plantefeltet. 
Det er høve til å ramme inn plantefeltet med ein delt steinkant som er jamt 
med terrenget rundt. Innramming av grava eller delar av den med hekk, jern 
eller anna material som stikk opp, er ikkje tillate. 
Ved oppsetting av blomsterbukettar skal det nyttast eigna behaldar. Glas er 
ikkje tillate. Det er ikkje høve til å bruke faste dekorgjenstandar som 
blomsterurne, lykt o.a. i plantefeltet. Det er høve til å tenne stearinlys på 
grava, men slike og andre lause dekorgjenstandar må fjernast etter bruk. 
Dersom det ikkje er aktuelt å ha plantefelt, skal det være grasbakke på alle 
sider av gravminnet.” 
 
Alle som har planta blomar, buskar eller tre på sida av gravminnet, må 
fjerne desse. 
Likeeins ber vi dei som har lagt ut steinar rundt plantefeltet som stikk 
over grasbakken, om å fjerne desse. 
Også lause dekorsteinar som er lagt i plantefeltet må fjernast, då desse 
fort sklir utover grasbakken og kan øydelegge maskiner eller skade 
personar og andre gravminne dersom dei kjem i maskinene vi nyttar. 
 
Treng du hjelp, ver vennleg å ta kontakt med kyrkjeverje eller 
kyrkjegardsarbeidar. 

 
 
Liv Eikås-Homme 
Kyrkjeverje 
Tlf: 37 18 52 71 
Mob: 941 63 084 
E-post: liv.eikas@amli.kommune.no 

 
 



Historiske gravstøtter for sal.  
Åmli fellesråd har slipt om og har for sal gamle handlaga vakre støtter frå tidsrommet  

1930 – 1960. -Sjå våre heimesider under fana “Gravferd og kyrkjegard”, og spør om 

pris. 

Prisen vert inkludera inskripsjon av eitt namn, samt data, transport til og frå 

steinsliperi, bolting og oppsett på kyrkjegarden. 

Ekstra namn, symbol og minneord kan settast inn mot eit pristillegg. 

Gravstøttene kan sjåast på Åmli kyrkjegard og på www.amli.kirken.no. 

Kontakt kyrkjekontoret eller kyrkjegardsarbeidar Svein Lunden tlf. 95 75 83 43 for 

pris og meir informasjon. 
 

                                      
 

 
 
 

Leige av gravemaskin med førar: 
 

Vi minner om at det er mogeleg 

for privatpersonar å leige 

minigraver med førar. 

Kyrkjegardsarbeider Svein 

Lunden kan, når det er mogeleg, 

ta på seg mindre oppdrag med 

graving. 

Ta kontakt med Svein Lunden, 

tlf 95 75 83 43 eller kyrkjeverje 

tlf 37185271/94163084. 
 
 

 



Frå kyrkjeboka: 
 

DØYPTE 
 

 

Åmli kyrkje : 

19.04.2015     

Zin Zin Hlaing Eh 

Nadia-Weronica Sundtjønn Baas 

 

24.05.2015 

Sebastian Svanøe 

 

07.06.2015 

Axel Moe-Lindtveit 

Vilde Johansen Svendsen 

 

21.06.2015 (Engenes) 

Kassandra Elisa Kateraas 

 

29.07.2015 

Scott Aanby Moen 

 

Tovdal kyrkje: 

26.04.2015 

Einar Fontain 

 

Gjøvdal kyrkje: 

25.05.2015 

Daniel Haugli 
 

 

VIGDE 
 

 

Åmli kyrkje : 

23.05.2015 

Linda Fløan Felle og  

Svein Oland 

 

 

 

 

18.07.2015 

Ester Austenå Sørgaard og  

Daniel Joseph Anderson 

 

 

DØDE  

 

 

Åmli kyrkje : 

Anne Retterholt 

f. 1917 – d. 15.03.2015 

 

Jørgen Øygarden Olsen 

f. 1996 – d. 14.03.2015 

 

Marta Strand 

f. 1932 – d. 21.04.2015 

 

Vigdis Vålandsmyr 

f. 1952 – d. 01.05.2015 

 

Hilma Nordås 

f. 1928 – d. 24.05.2015 

 

Gøsta Green 

f. 1949 – d. 28.05.2015 

 

Eldrid Riisland 

f. 1921 – d. 05.06.2015 

 

Vigdis Helene Støa 

f. 1947 – d. 06.07.2015 

(utanbygds gravferd) 

 

 

 



 
 

AUGUST 

02.08 kl. 11.00: Tovdal 

Gudsteneste m/ nattverd 

09.08 kl. 12.00: 

Gjøvdal/Nesvatn 

Fjellmesse – v/ Øyvind Meland. 

felles m/ Fyresdal sokn 

16.08 kl. 11.00: Åmli 

Gudsteneste m/ nattverd 

30.08 kl. 11.00: Åmli 

Gudsteneste – Sundagsskulens 

dag, m/ Thora Synnøve Ekedal. 

Utdeling av 4. og 6. års bok 

 

SEPTEMBER 

06.09 kl. 11.00: Gjøvdal 

Hausttakkefest. Bokgåve til  

4, 6, 9. og 10. åringane. 

Konfirmantpresentasjon  

13.09 kl. 11.00 : Åmli 

Hausttakkefest. Bokgåve til  

9. og 10. åringane. 

Konfirmantpresentasjon 

27.09 kl. 11.00: Åmli 

 

OKTOBER 

04.10 kl. 11.00: Tovdal 

Familiegudsteneste 

Konfirmantpresentasjon 

11.10 kl. 11.00: Gjøvdal 

Gudsteneste m/ nattverd 

 

18.10 kl. 11.00 : Åmli 

Gudsteneste m/ nattverd 

Gullkonfirmantar. Felles  

m/ Gjøvdal sokn 

 

NOVEMBER 

Søndag 01.11. kl. 18.00: Åmli  

Allehelgensdag 

MINNEGUDSTENESTE  

Felles m/ Gjøvdal     

Søndag 08.11. kl. 11.00: Gjøvdal  

Gudsteneste m/ nattverd 

Søndag 15.11. kl. 11.00: Åmli  

Gudsteneste m/ nattverd 

Søndag 29.11. kl. 17.00: Åmli  

LJOSMESSE m/speideren  

og konfirmantane 

 

DESEMBER 

Søndag 06.12. kl. 17.00: Gjøvdal 

LJOSMESSE 

Søndag 13.12. kl. 11.00: Åmli  

Gudsteneste m/ nattverd 

 

 

ÅMLI 

KYRKJEKONTOR 
 

Opningstider: 

Tysdag-torsdag 10.00-14-00 

Besøksadresse: Rådhuset,  

4865 Åmli 

Postadresse: Postboks 57,  

4864 Åmli 

Tlf. sentralbord: 371 85 270 

Tlf. kyrkjeverje: 371 85 271 /  

941 63 084 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 



SALMESTAFETTEN 

 
Tårnhøye bølger går, langt i fra havn. 

Skipet sin skumkrans slår, dukker sin stavn. 

Ikke en stjernes bud, brenner for meg. 

Da sier Gud av Gud: Fred det er jeg.  

 

Løftet på bølgens rygg, tatt i dens favn 

er jeg i stormen trygg, kjenner min havn. 

Skjuler ei sorgens gys, leden for meg. 

Skinner dog lys av lys: Fred det er jeg. 

 

Jesus, du dyre navn, dagen tar av. 

Los meg engang i havn, bortenfor hav. 

Tal så i dødens stund, ordet til meg, 

sagt med din egen munn: Fred det er jeg. 

 

Denne salmen hørte jeg for første gang, for mange år siden. Blå Kors var i 

Åmli kirke og sang. En av solistene var en eldre herre, som sang denne 

salmen, og spilte harpe til. Han sang så utrolig vakkert, stemmen fylte 

kirkerommet. Siden har jeg har jeg alltid vært glad i denne salmen. 

Teksten er både sterk og flott billedlig.  

 

Neste gang utfordrer jeg Karin van Zijp. 

 

Hilsen Karin Homme                                 

 

 

____________________________________________________________ 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 
Utgjevar: Sokneråda i Åmli Fellesråd 

 

Bladstyre:  

Ragnhild Marie Røstvik, Kari Gerd Riisland og Halvard Skårdal 

Bladet vert sendt gratis til alle heimar i prestegjeldet. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 


